
Zarządzenie Nr  2823/2018 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 30 stycznia 2018 roku 

 
w sprawie powołania komisji opiniuj ącej wnioski 

o przyznanie  Nagrody im. św. Kazimierza 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 uchwały nr 406/2012 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 24 września 2012 roku w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania 
nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
oraz szczególne zaangażowanie w pracę na rzecz kultury zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję komisję opiniującą wnioski o przyznanie Nagrody im. św. Kazimierza za 2017 rok, 
zwanej dalej „nagrodą”, w następującym składzie: 
 

1) Karol Semik – Zastępca Prezydenta Miasta Radomia; 
2) Magdalena Lasota  – przedstawiciel Komisji Kultury i Promocji Rady Miejskiej 

w Radomiu; 
3) Przemysław Bednarczyk – laureat nagrody za 2010 rok; 
4) Renata Metzger – laureat nagrody za rok 2011; 
5) ks. prał. Edward Poniewierski – laureat nagrody za 2016 rok; 
6) Dariusz Kupisz – przedstawiciel Zespołu Naukowego do Badań Dziejów Radomia; 
7) Sebastian Równy – Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Radomia Karolowi Semikowi. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


